UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /VP-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 02 năm 2020
V/v chuyển đơn của công dân

    Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

 Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày 06/02/2020 của ông

Huỳnh Văn Thanh (thường trú thôn Tân Hy, xã Bình Đông, huyện Bình Sơn)

về việc yêu cầu giải quyết tranh chấp đất đai và tiền bồi thường về đất và cây

cối hoa màu (nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến UBND huyện Bình Sơn Đơn nêu

trên của của ông Huỳnh Văn Thanh để UBND huyện Bình Sơn xem xét, giải

quyết theo quy định, trả lời Đơn cho công dân và báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Ông Huỳnh Văn Thanh (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, NC, CB-TH;
- Lưu: VT, CNXDak58.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-02-20T06:31:09+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T07:52:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T07:52:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature